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Editörden 

İstanbul Bilgi Üniversitesi Hukuk Fakültesi’nin hakemli ve açık erişimli dergisi olarak yayın 

hayatına başlayan BİLGİ Hukuk Dergisi’nin ilk sayısını yayımlamaktan büyük mutluluk 

duyuyoruz. 

BİLGİ Hukuk Dergisi, yalnızca hukuki bilginin aktarıldığı değil; aynı zamanda sorgulandığı, 

yeniden yorumlandığı ve güncel meselelerle temas eden yenilikçi bir akademik tartışma 

platformu olmayı hedeflemektedir. 

Açık erişim politikamız, akademik bilginin demokratik dolaşımına duyduğumuz inancın bir 

uzantısıdır. Hukuk biliminin toplumsal etki kapasitesinin güçlenmesi, ancak nitelikli 

araştırmaların mümkün olduğunca geniş bir okur kitlesine, engellerden arındırılmış şekilde 

ulaşabilmesiyle mümkündür. Bu nedenle BİLGİ Hukuk Dergisi, yayımladığı her çalışmanın 

yalnızca teoride değil; uygulamaya, hukuki düşünceye ve yeni araştırma alanlarının açılmasına 

da ilham vermesini amaçlamaktadır. 

Bu ilk sayının yayımlanmasında katkı gösteren tüm yazarlara, değerlendirme süreçlerinde 

zaman ve emek harcayan kıymetli hakemlerimize içtenlikle teşekkür ederiz. Dergimizin 

altyapısının oluşturulması sürecinde emeği geçen, her aşamada sorularımıza titizlikle ve büyük 

bir özveriyle yanıt veren Sayın Sönmez Çelik’e içten teşekkürlerimizi sunarız. Bu süreçte 

dergimizin kuruluşuna katkı sağlayan tüm editör yardımcılarıma; bilgi, emek ve desteklerini 

her zaman yanımda hissettiren meslektaşlarım A. Harun Korkmaz ve Miray Uğurlu’ya özellikle 

teşekkür ederim. 

Dergimizin hukuk literatürüne yeni bir soluk getirmesi; akademik yazım kültürünü 

güçlendirmesi ve özellikle genç hukuk araştırmacıları için cesaretlendirici bir başlangıç teşkil 

etmesi en büyük dileğimizdir. Bilimsel üretimin sınırlarını genişletmeyi, yeni tartışma 

kanalları açmayı ve hukuki meseleleri daha kapsayıcı bir açıdan ele almayı hedefleyen bu 

yolculukta, sizlerin ilgisi ve katkısı bizim için yol gösterici olacaktır. 

BİLGİ Hukuk Dergisi’nin, uzun soluklu, saygın ve referans alınan bir akademik yayın olarak 

hukuk bilimine katkı sunacağına dair inancımız tamdır. Bu ilk küçük adımın, uzun bir 

maratona vesile olması temennisiyle… 
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